
Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

INICIACION COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 PAULA REGUEIRO MOLDES 11,8006,2000,600ESCOLA PAVILLON 5,000

2 LÍA PAISÁN AZZARITI 11,5005,6000,600MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

5,300

3 DANIELA RODRIGUEZ BALTAR 8,9004,0000,300MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,600

4 LÍA CARRERA DOMARCO 8,1003,6000,200ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

4,300
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

PREBENXAMIN COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 XIMENA GONZALEZ LOPEZ 11,9005,9000,700ESCOLA PAVILLON 5,300

2 IRINA VALLE EGEA 11,0005,5000,500CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 5,000

3 ALYSON VEIGA MARTÍNEZ 10,1004,7000,200ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,200

4 SARA JANEIRO CID 10,0005,0000,300MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,700

5 CARLA VILLARINO DIZ 8,9004,4000,200ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

4,300
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

BENXAMIN COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NOA MIRANDA ÁLVAREZ 11,3005,6000,300ESCOLA PAVILLON 5,400

2 AINARA GÁNDARA GONZÁLEZ 10,8005,4000,100ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,300

3 ALOIA PEREZ VALADO 10,2005,2000,300MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,700

4 IRENE PÉREZ VÁZQUEZ 9,8004,6000,100ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,100

5 CARLOTA FERNANDEZ DIEGUEZ 9,3004,2000,200MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,900
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

ALEVIN COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 OLIVIA CURRAS CONDE 12,7006,5000,700ESCOLA PAVILLON 5,500

2 DANIELA RAMOS CASTRO 12,3006,1000,900ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 5,300

3 VERA RODRIGUEZ NOVOA 11,7006,2000,400CLUB MARUSIA 5,100

4 AROA CANTANHEDE
DOMÍNGUEZ

11,7006,0000,500ESCOLA PAVILLON 5,200

5 CLAUDIA DAVILA CANO 11,0005,5000,700ESCOLA PAVILLON 4,800

6 ANTIA SOTELO MONTERO 10,9006,0000,400MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,500

7 BEATRIZ RODRIGUES
MONTEIRO

10,8005,5000,600ESCOLA PAVILLON 4,700

8 ALMA GOMEZ DOMINGUEZ 9,9004,9000,400ESCOLA PAVILLON 4,600

9 MIRANDA GARCIA GONZALEZ 9,3004,7000,300MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

4,300
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

INFANTIL COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 VALERIA SOTELO LORENZO 12,4005,8001,400ESCOLA PAVILLON 5,200

2 ELENA GUZMAN DOMINGUEZ 11,9005,5001,300MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE
TRINIDAD).

5,100

3 ANA SOFIA  FERNANDEZ SINDIN 11,7005,3001,000ESCOLA PAVILLON 5,400

4 IRIA GIL MARTINEZ 10,1004,6001,000ESCOLA PAVILLON 4,500

5 SARA SUAREZ FERNANDEZ 9,6004,300 0,30
0

1,000CX PAVILLON OURENSE 4,600
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

CADETE COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 NAROA DATORRE LAREO 11,2005,3001,000CLUB MARUSIA 4,900

2 GALIZA SOUSA BRETAÑA 10,8004,8000,700CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO
MACEDA

5,300

3 CATALINA RODRIGUEZ LOPEZ 10,5005,0000,700ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

4,800

4 CINTHIA MIGUELEZ FERNANDEZ 10,4004,4001,000ESCOLA PAVILLON 5,000
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I FASE
PROVINCIAL OURENSE

SENIOR COPA DEPUTACION IND

Rk Gimnasta Pen NotaEDEquipo A

1 PURA DIEGUEZ NOVOA 13,3005,8002,100CX PAVILLON OURENSE 5,400

2 MANUEL LOPES LAMA 12,8006,0001,600ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO
XINZO DE LIMIA

5,200

3 EVA CASTRO PEREIRA 11,5005,700 0,30
0

1,100ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

5,000

4 EMMA RODRIGUEZ LLADRO 10,0004,7000,700CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 4,600

Impreso 04/04/2025 11:37:27 Página  1



Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

INICIACIÓN COPA DEPUTACION
Art

1 MIRAFLORES OURENSE M 11,1001,500 4,7004,900

2 ESCOLA PAVILLON M 10,9001,600 4,2005,100

3 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

9,0000,900 3,6004,500

4 ESCOLA PAVILLON P 8,8000,700 3,5004,600

5 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 8,1001,100 3,4003,600

6 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 7,4000,500 3,4003,500

7 MIRAFLORES OURENSE P 6,9000,300 3,2003,400
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

PREBENXAMIN COPA DEPUTACION
Art

1 ESCOLA PAVILLON M 12,1002,000 4,8005,300

2 CLUB MARUSIA 10,5001,800 4,2004,500

3 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS R 10,4001,500 4,4004,500

4 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS S 10,0001,400 4,2004,400

5 ESCOLA PAVILLON E 9,4001,400 4,0004,000

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

8,9001,100 3,6004,200

7 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

8,5001,400 3,7003,400
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

BENXAMIN COPA DEPUTACION
Art

1 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

13,5002,000 6,0005,500

2 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 12,3001,900 5,5004,900

3 CLUB MARUSIA 11,6001,400 5,8004,400

4 ESCOLA PAVILLON R 11,6002,200 4,8004,600

5 MIRAFLORES OURENSE 10,7001,400 5,1004,200

6 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 10,7001,700 4,9004,100

7 ESCOLA PAVILLON 9,9001,100 4,0004,800

8 CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO
MACEDA

8,5001,000 3,8003,700
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

ALEVIN COPA DEPUTACION
Art

1 ESCOLA PAVILLON P 12,9002,500 5,2005,200

2 CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO
MACEDA  B

12,2002,700 4,8004,700

3 CLUB MARUSIA C 12,0001,600 4,8005,600

4 ESCOLA PAVILLON M 11,9002,200 4,6005,100

5 CLUB MARUSIA A 11,5001,500 5,0005,000

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

11,4001,300 4,8005,300

7 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA A

11,4001,800 4,6005,000

8 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS G 10,5002,100 4,0004,400

9 CLUB MARUSIA B 10,4001,300 4,5004,600

10 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 9,5001,700 4,2003,600

11 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA  B

9,4002,000 3,6003,800

12 ESCOLA PAVILLON E 9,0001,900 3,4003,700

13 CLUB MARUSIA N 9,0001,200 3,3004,500

14 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS F 8,9001,400 3,3004,200

15 ESCOLA PAVILLON 7,6000,800 3,2003,600
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

INFANTIL COPA DEPUTACION
Art

1 ESCOLA PAVILLON 12,4002,200 5,8004,400

2 CLUB MARUSIA 11,4001,600 5,5004,300

3 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 10,6000,900 5,0004,700

4 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

10,3001,600 5,600 0,303,400

5 CX PAVILLON OURENSE 9,5001,400 4,500 0,303,900

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

9,1001,000 4,5003,600

7 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 7,3001,000 3,600 0,303,000

8 CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO
MACEDA

7,3001,300 3,500 0,302,800
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

CADETE COPA DEPUTACION
Art

1 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

11,6003,200 4,800 0,303,900

2 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 10,3002,200 4,6003,500

3 CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 8,0002,000 3,400 0,603,200

4 CX PAVILLON OURENSE 7,9001,500 3,300 0,904,000
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Clasificación Xeral Copa Deputación

29 marzo 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CELANOVA, CELANOVA

I FASE COPA DEPUTACIÓN - I
FASE PROVINCIAL OURENSE

Rk Equipo Pen NotaEjecDif

SENIOR COPA DEPUTACION
Art

1 CX PAVILLON OURENSE P 12,3002,800 5,4004,100

2 MIRAFLORES OURENSE 11,7003,100 4,0004,600

3 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO
DE LIMIA

8,8002,300 3,500 0,603,600

4 ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS 8,3002,000 3,100 0,603,800

5 CX PAVILLON OURENSE M 7,9002,400 2,500 0,903,900

6 ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE
CELANOVA

6,9002,000 2,400 0,603,100
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